
 

О внесении изменений в постановление 
о закреплении ГАОУ «Школа Иннополис»  
за территориями  муниципального образования 
«город Иннополис» Верхнеуслонского муниципального  
района Республики Татарстан на 2023 год 

  
   В целях обеспечения гарантий доступности общего образования гражданам, 

проживающим на территории Верхнеуслонского муниципального района, в 
образовательных учреждениях, предоставляющих начальное общее, основное 
общее, среднее общее образование, руководствуясь ч.1 ст.9 Федерального закона 
от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 
«Об утверждении порядка приема детей на обучение по программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», Уставом 
муниципального образования «Верхнеуслонский муниципальный район Республики 
Татарстан», Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
           
1. Внести следующие изменения в Приложение 1 к постановлению 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан № 228 от 17.02.2023 «О закреплении ГАОУ «Школа Иннополис» за 
территориями  муниципального образования «город Иннополис» Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан на 2023 год»: 
       Пункт 1 дополнить ул. Центральная д. 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 101, 103, 105, 
107, 109/1, 109/2, 109/3, 109/4, 109/5, 109/6, 109/7, 111/1, 111/2, 111/3, 111/4, 111/5, 
111/6, 111/7, 113/1, 113/2, 113/3, 113/4, 113/5, 113/6, 113/7, 115/1, 115/2, 115/3, 115/4, 
115/5, 115/6, 115/7, 119/1, 119/2, 119/3, 119/4, 119/5, 119/6, 119/7, 121/1, 121/2, 121/3, 
121/4, 121/5, 121/6, 121/7, 123/1, 123/2, 123/3, 123/4, 123/5, 123/6, 123/7, 125/1, 125/2, 
125/3, 125/4, 125/5, 125/6, 125/7, 127/1, 127/2, 127/3, 127/4, 127/5, 127/6, 127/7, 129, 
131, 133, 135, 137, 139, 141, 143, 145, 147, 149, 151. 
2.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
казенного учреждения «Отдел образования Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан» и на сайте государственного автономного 
общеобразовательного учреждения «Школа Иннополис» в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет». 
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника муниципального казенного учреждения «Отдел образования 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан». 

 

Руководитель  
Исполнительного комитета                                                          Р.А. Файрушин       
 
Подгот. и отпеч. 
Ф.М. Ахметова, в 5 экз. 

 
Документ создан в электронной форме. № 374 от 28.03.2023. Исполнитель: Ахметова Ф.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.03.2023 14:59



Приложение № 1 
Утвержден Постановлением  
Исполнительного комитета  
Верхнеуслонского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
№________ от _______ 2023 г. 

 

Перечень общеобразовательных учреждений, закрепленных за территориями 
Верхнеуслонского муниципального района,  для приема граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в 2023 году 

 

№ Общеобразовательное 
учреждение 

Уровни общего 
образования 

Закрепленные населенные 
пункты, расположенные на 

территории сельских 
поселений (СП) 

1. Государственное 
автономное 

общеобразовательное 
учреждение «Школа 

Иннополис» 

Начальное общее 
образование, 

основное общее 
образование, 

среднее общее 
образование 

Город Иннополис  
(ул. Спортивная д. 100, 102, 104, 
106, 108, 110, 112, 114,116,118, 
120, 122, 124, 126, 128, 130, 132, 
134, 136, 138, 140, 142,  
ул. Центральная д. 83, 85, 87, 
89, 91, 93, 95, 97, 101, 103, 105, 
107, 109/1, 109/2, 109/3, 109/4, 
109/5, 109/6, 109/7, 111/1, 111/2, 
111/3, 111/4, 111/5, 111/6, 111/7, 
113/1, 113/2, 113/3, 113/4, 113/5, 
113/6, 113/7, 115/1, 115/2, 115/3, 
115/4, 115/5, 115/6, 115/7, 119/1, 
119/2, 119/3, 119/4, 119/5, 119/6, 
119/7, 121/1, 121/2, 121/3, 121/4, 
121/5, 121/6, 121/7, 123/1, 123/2, 
123/3, 123/4, 123/5, 123/6, 123/7, 
125/1, 125/2, 125/3, 125/4, 125/5, 
125/6, 125/7, 127/1, 127/2, 127/3, 
127/4, 127/5, 127/6, 127/7, 129, 
131, 133, 135, 137, 139, 141, 143, 
145, 147, 149, 151, 155, 157, 159, 
161, 163, 165, 167, 169, 171, 173, 
175, 177, 179, 181, 183, 185, 187, 
189, 191, 193, 195,  
ул. Университетская д. 1 корп.1, 
корп.2, корп.3, корп. 4) 

 

Документ создан в электронной форме. № 374 от 28.03.2023. Исполнитель: Ахметова Ф.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.03.2023 14:59



Лист согласования к документу № 374 от 28.03.2023 
Инициатор согласования: Ахметова Ф.М. Заместитель начальника по учебно- 
методической работе 
Согласование инициировано: 27.03.2023 10:31 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Яковлева Р.Х.  
Согласовано 

28.03.2023 - 07:24  
- 

2  Ханбиков И.Ф.  
Согласовано 

27.03.2023 - 17:47  
- 

3  Салихов Е.М.  
Согласовано 

28.03.2023 - 08:04  
- 

4  Мингазова А.К.  
Согласовано 

27.03.2023 - 16:46  
- 

Тип согласования: последовательное  

5  Файрушин Р.А.  
Подписано 

28.03.2023 - 08:42  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 374 от 28.03.2023. Исполнитель: Ахметова Ф.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 28.03.2023 10:15


